
Decyzja Nr 25/2022 

Dziekana Wydziału Nauk Humanistycznych 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 27 czerwca 2022 roku 

w sprawie zmiany egzaminatora przedmiotu Historia Polski, realizowanego na studiach 

niestacjonarnych I stopnia na kierunku filologia polska w roku akademickim 2021-2022, 

i w sprawie przeprowadzenia stosownego egzaminu  

 

 

Na podstawie § 42 ust. 2 pkt 1 lit. c) oraz pkt 2 lit. c) Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie, w związku z § 26 ust. 3 Regulaminu studiów w Uniwersytecie 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, postanawia się, co następuje: 

 

 

      § 1 

 

Egzamin z Historii Polski, przeprowadzony przez dra hab. Dariusza Milewskiego, prof. ucz. 

uznaje się za niebyły z powodu braku w karcie przedmiotu opisu metod i kryteriów oceniania, 

co uniemożliwiło obiektywną weryfikację osiągniętych przez studentów efektów uczenia się. 

 

 

§ 2 

 

Upoważnia się ks. prof. dra hab. Józefa Naumowicza do powiadomienia studentów I roku 

studiów niestacjonarnych na kierunku filologia polska o metodach i kryteriach oceniania, 

służących weryfikacji i ocenie efektów uczenia się, osiągniętych w trakcie realizacji przedmiotu 

Historia Polski, i następnie do przeprowadzenia egzaminu zaliczającego wykład: Historia 

Polski.  

  

 

§ 3  

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

         Dziekan 

           prof. ucz. dr hab. Dorota Kielak 

 


